
                        CCCOOOMMMUUUNNNEEE   DDDIII    FFFRRRAAASSSCCCIII NNNEEETTTOOO   
                  BBBAAASSSHHHKKKIII AAA   EEE   FFFRRRAAASSSNNNIII TTTËËËSSS   

     Prov. di Cosenza 

SSeettttoorree  11::   AAmmmmiinniissttrraattiivvoo  ––  AAAA..GGGG..  ––  PPeerrssoonnaallee  ––  II ssttrruuzziioonnee  PPuubbbbll iiccaa  ––  PPooll iizziiaa  
LLooccaallee  

Via Roma, 235 – C.A.P. 87010 | P.I. 00356630780  |  Tel.: 098132013 – 09811905807 | Fax.: 0981/32488 
E-Mail: area-amministrativa@pec.comune.frascineto.cs.it | info@comune.frascineto.cs.it       |      http://www.comune.frascineto.cs.it 

1   

ORDINANZA N. 41 

IL SINDACO 
 

VISTA la propria ordinanza n. 19 del 05/01/2021 di sospensione dello svolgimento delle attività 
didattiche della Scuola dell’infanzia statale e paritaria, primaria e secondaria di primo grado, pre-
senti nel territorio del Comune di Frascineto fino al giorno 16 gennaio 2021. 
TENUTO CONTO che l’evoluzione dell’emergenza epidemiologica dovuta al Covid-19 nel terri-
torio comunale, indica chiaramente la necessità di adottare ulteriori misure e provvedimenti idonei a 
salvaguardare la salute di tutti i cittadini; 
CONSIDERATO che tale situazione genera notevoli difficoltà per l’espletamento delle normali at-
tività didattiche nel territorio comunale; 
RITENUTO , pertanto necessario, prorogare la sospensione delle attività didattiche della scuola 
dell’infanzia statale e paritaria, primaria e secondaria di primo grado, presenti nel territorio del Co-
mune di Frascineto fino al giorno 31 gennaio 2021 compreso; 
VISTO  il T.U.E.L. ed in particolare gli artt. 50 e 54; 
 

ORDINA 
 

Per i motivi di cui sopra, la proroga della sospensione dello svolgimento delle attività didattiche del-
la Scuola dell’infanzia statale e paritaria, primaria e secondaria di primo grado, presenti nel territo-
rio del Comune di Frascineto fino al giorno 31 gennaio 2021 compreso. 

 
 Dispone la notifica della presente al Dirigente Scolastico dell’Istituto Omnicomprensivo Po-
lo Arbëresh” di Lungro ed alla Direzione della Scuola dell’Infanzia Paritaria “Santa Macrina” di 
Frascineto. 
 
Dalla Residenza Municipale, lì 13/01/2021 
 
 

IL SINDACO 
Dott. Angelo CATAPANO 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
ai sensi dell’art. 3, comma 2, D.Lgs. n. 39/93 

 

COMUNE DI FRASCINETO - Prot 0000225 del 13/01/2021 Tit 9 Cl 2 Fasc 2


